
Zarządzenie nr 25/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 16 marca 2022 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późń.zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 163.200,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 852 – Pomoc społeczna   163.200,00 

Pozostała działalność  85295  163.200,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 2010 163.200,00 

Ogółem :                                                                                                                           163.200,00 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 164.811,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 852 – Pomoc społeczna           164.342,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  747,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 
                    747,00 

Pozostała działalność 85295  163.595,00 

Świadczenia społeczne  3110 160.000,00 



Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 2.674,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 460,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 
66,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 
395,00 

Dział 855 – Rodzina                       357,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  

            245,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 
               245,00 

Wspieranie rodziny 85504  112,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 
112,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  112,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  112,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 4440 112,00 

Ogółem :                                                                                                                            164.811,00 

 

 

§ 3 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2022 ogółem o kwotę 1.611,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 852 – Pomoc społeczna                  1.142,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  747,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 747,00 

Pozostała działalność 85295  395,00 



Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040                     395,00 

Dział 855 – Rodzina   357,00               

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502                      245,00        

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040              245,00 

Wspieranie rodziny 85504  112,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 112,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  112,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  112,00 

Zakup usług pozostałych   4300 112,00 

Ogółem :                                                                                                                               1.611,00 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


